
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 24, date11/03/2002 
 

  
PER 

KUOTE ANETARESIMI NE ORGANIZMA NDERKOMBETARE 
 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi morinë shqyrtim relacionin e paraqitur 

nga Drejtoria e Kulturës dhe Arsimit “Për kuotë anëtarësimi në 

Organizma Ndërkombëtare”, mbështetur në ligjin Nr.8652, 

dt.31.07.2000, neni 8, paragrafi V, pika b dhe neni 32, pika dh, me 

propozim të Kryetarit të Bashkisë. 

 

 

                                               V E N D O S I  

 
1. Miratimin e fondit për kuotën prej 500 EURO  për anëtarësimin e saj në 

Shoqatën Botërore të Kryeqytetit Frankofonë (A.I.M.F) për vitin 2001. 

 

2. Miratimin e fondit për kuotën prej 500 USD për anëtarësimin e saj në 

MEDICITE, për vitin 2001. 

 

3. Shpenzimet të përballohen nga të ardhurat e Bashkisë zëri 602. 

 

4. Ngarkohet me zbatimin e këtij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe Administrimit 

Financiar, Drejtoria e Kulturës dhe Arsimit. 

 

5. Ky vendim hynë në fyqi 10 ditë pas shpalljes. 

 

                                                                  

 

                                                                            KRYETARI                                                                                                                             

                                                         

                                                                       Leonidha TOSKA 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


